Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

A ENTRAIGUES SUR LA SORGUE (84320) 24 allée des Aubépines,
Une maison d’habitation de
120,25 m² figurant au cadastre
Section BL n° 349 d’une contenance de 4a89ca

Mise à prix : 120.000,00 €
(Cent vingt mille euros)

VISITE : LE MARDI 04 FEVRIER 2025 DE 10H A 11H SUR PLACE,
effectuée par la Selarl COUDERT FLAMMERY, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12

08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 25 FEVRIER 2025 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies